PRE-SAL PETROLEO S.A.
ST SBN QUADRA 02 BLOCO F SALA 1505

- PPSA
BRASILIA DF

FOLHA REQUISITADO
PRESIDENCIA

V.12.1.19.176

Emissdo: 23/07/2018 17:51:53

Situacédo
Inicio - Fim Ult. Afast.

ASSESSOR ESPECIAL
PRESIDENCIA - ESCRITORIO DE BRASILIA

18.738.727/000136 Comp: 07/2018 cx: 0
Chapa - Nome do Funcionario

Admissé&o Demissdao Salario Secdo
RE-0003 GIRLEY DA SILVA SIMOES

24/04/2014 13.471,51 1.1.08
0237  COMPLEMENTACAO SALARIAL 30
Proventos 13.471,51 Base INSS

Base FGTS 13.471,51 Base INSS 13°

Base FGTS 13° 0,00 INSS Segurado

FGTS Dep. 1.077,72 Estorno INSS

FGTS 13° Dep. 0,00 Base INSS Auton.

Base INSS Pro-Labore

13.471,51
13.471,51
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0004 IRRF

Descontos 2.835,31
Base IRRF 13.471,51
Base IRRF Férias 0,00
Base IRRF 13° 0,00

27,5 2.835,31

Liquido 10.636,20
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PRE-SAL PETROLEO S.A.
ST SBN QUADRA 02 BLOCO F SALA 1505
18.738.727/000136

- PPSA

Comp :

BRASILIA DF

07/2018 Cx: 0

FOLHA REQUISITADO

PRESIDENCIA

V.12.1.19.176
Emiss&o: 23/07/2018 17:51:53

Segdo: 1.1

0004

IRRF

Cod Descrigédo

0237 COMPLEMENTACAO SALARIAL
Proventos

Base FGTS (SEFIP)

FGTS Dep. (SEFIP)

Base FGTS 13° (SEFIP)

FGTS 13° Dep. (SEFIP)

Base FGTS 13° Menor Apr. (SEF
FGTS 13° Menor Apr. (SEFIP)
Base FGTS Resc. (SEFIP)

Base FGTS 13° Resc. (SEFIP)
Base FGTS Menor Apr. (SEFIP)

Ativos

Serv. Militar
Férias
Outros
Funcs

Invalidez

Apos.

13.471,51
13.471,51
1.077,72
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Base INSS 13°
INSS Segurado
INSS Empresa

INSS Terceiro
INSS Total
Estorno INSS

Base INSS Auton.
Base INSS Pro-Labore

(Emp+SAT+Terc)

Demitidos

13.471,51
0,00

0,00

0,00
781,35
1.185,50
0,00

0,00

0,00

Af. Previdéncia

Af. Ac.

Trabalho

Lic. Remunerada

Transf.

no Més

Descontos
Base IRRF
Base IRRF
Base IRRF

Férias
13°

o o o o o

Lic.

C/ Resc.

N.F Ref Valor
1 0 2.835,31
2.835,31 Liquido 10.636,20
13.471,51
0,00
0,00

Lic. Maternidade

Aviso Prévio

C/ Dem. més

0
0
sem Vencto 0
0
0

Compl.

Pagina: 2



FOLHA REQUISITADO
PRESIDENCIA

Emisséo:

Segdo: 2.1

V.12.1.19.176

23/07/2018 17:51:53

Situacédo
Inicio - Fim Ult. Afast.

PRE-SAL PETROLEO S.A. - PPSA
AV RIO BRANCO 1 SALA: 401 402 403 404 405; 406 40
18.738.727/0002-17 Comp: 07/2018 Cx: 0
Chapa - Nome do Funcionario
Admissé&o Demissdao Salario Secdo
2R-0001 OLAVO BENTES DAVID
20/02/2014 20.207,26 2.1.07
0041  FERIAS NO MES 11
0076 1/3 DE FERIAS NO MES 11
0237 COMPLEMENTACAO SALARIAL 19
0248 ASSISTENCIA MEDICA 0
0265 RESSARC DESP PESSOAL COMP ANTER (REQ) 0
Proventos 23.521,04 Base INSS
Base FGTS 0,00 Base INSS 13°
Base FGTS 13° 0,00 INSS Segurado
FGTS Dep. 0,00 Estorno INSS
FGTS 13° Dep. 0,00 Base INSS Auton.

Base INSS Pro-Labore

CONSULTOR JURIDICO

CONSULTORIA JURIDICA

7.
2.
12.

409,33
469,78
797,93
844,00

.398,06

0004 IRRF

0030  IRRF FERIAS

0043 LIQUIDO DE FERIAS

Descontos 12.529,18 Ligquido
Base IRRF 12.797,93

Base IRRF Férias 9.879,11

Base IRRF 13° 0,00

27,5
27,5

2.650,07
1.847,40
8.031,71

10.991, 86

Pagina: 3



PRE-SAL PETROLEO S.A. - PPSA
AV RIO BRANCO 1 SALA: 401 402 403 404 405;
18.738.727/0002-17 Comp:

0041  FERIAS NO MES

0076 1/3 DE FERIAS NO MES
0237  COMPLEMENTACAO SALARIAL
0248  ASSISTENCIA MEDICA

10.991,86

0265 RESSARC DESP PESSOAL COMP ANTER (REQ)
Proventos 23.521,04
Base FGTS (SEFIP) 0,00
FGTS Dep. (SEFIP) 0,00
Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00
FGTS 13° Dep. (SEFIP) 0,00
Base FGTS 13° Menor Apr. (SEF 0,00
FGTS 13° Menor Apr. (SEFIP) 0,00
Base FGTS Resc. (SEFIP) 0,00
Base FGTS 13° Resc. (SEFIP) 0,00
Base FGTS Menor Apr. (SEFIP) 0,00

Ativos

Serv. Militar
Férias

Outros

Funcs

Apos. Invalidez

FOLHA REQUISITADO
PRESIDENCIA

406 40
07/2018 Cx: 0 Per 2
N.F Ref Valor
1 11 7.409,33
1 11 2.469,78
1 19 12.797,93
1 0 844,00
1 0 45.398,06 B
Base INSS 0,00
Base INSS 13° 0,00
INSS Segurado 0,00
INSS Empresa 0,00
INSS Terceiro 0,00
INSS Total (Emp+SAT+Terc) 0,00
Estorno INSS 0,00
Base INSS Auton. 0,00
Base INSS Pro-Labore 0,00
Demitidos
Af. Previdéncia
Af. Ac. Trabalho

Lic. Remunerada

Transf.

no Més

0004 IRRF
0030  IRRF FERIAS
0043  LIQUIDO DE FERIAS

Descontos
Base IRRF
Base IRRF
Base IRRF

Férias
13°

12.529,18 Liquido
12.797,93
9.879,11

0,00

Lic. Maternidade
Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem. més

C/ Resc. Compl.

Emiss&o:

Secédo:

V.12.1.19.176
23/07/2018 17:51:53

2.650,07
1.847,40
8.031,71
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PRE-SAL PETROLEO S.A. - PPSA
AV RIO BRANCO 1 SALA: 401 402 403 404 405; : 406 40
18.738.727/0002-17 Comp: 07/2018 Cx:

PRESIDENCIA

FOLHA REQUISITADO

V.12.1.19.176
Emissdo: 23/07/2018 17:51:53
Secdo: 2.2.06

Chapa - Nome do Funcionario

Situacédo
Inicio - Fim Ult. Afast.

Admissé&o Demissdao Salario Secdo
2R-0004 NELSON ALVES SANTIAGO NETO
06/04/2015 13.471,51 2.2.06

0237 COMPLEMENTAGCAO SALARIAL
0248 ASSISTENCIA MEDICA
0265 RESSARC DESP PESSOAL COMP ANTER (REQ)

Proventos 14.183,63 Base INSS

Base FGTS 0,00 Base INSS 13°
Base FGTS 13° 0,00 INSS Segurado
FGTS Dep. 0,00 Estorno INSS
FGTS 13° Dep. 0,00 Base INSS Auton.

Base INSS Pro-Labore

AUDITOR INTERNO
PRESIDENCIA

0004 IRRF

Descontos
Base IRRF
Base IRRF
Base IRRF

Férias
13°

Ativo
27,5 2.783,17
2.783,17 Liguido 11.400,46
13.471,51
0,00
0,00
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AV RIO BRANCO 1 SALA: 401 402 403 404 405; 406 40 PRESIDENCIA
18.738.727/0002-17 07/2018 Cx: 0 Per:
TOTAIS DA SEGAO
Cod Descrigédo N.F Ref Valor Cod Descricao
0237 COMPLEMENTACAO SALARIAL 1 30 13.471,51 0004 IRRF
0248 ASSISTENCIA MEDICA 1 712,12
0265 RESSARC DESP PESSOAL COMP ANTER (REQ) 1 0 34.742,27 B
Proventos 14.183,63 Base INSS 0,00 Descontos
Base FGTS (SEFIP) 0,00 Base INSS 13° 0,00 Base IRRF
FGTS Dep. (SEFIP) 0,00 INSS Segurado 0,00 Base IRRF Férias
Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00 INSS Empresa 0,00 Base IRRF 13°
FGTS 13° Dep. (SEFIP) 0,00 INSS Terceiro 0,00
Base FGTS 13° Menor Apr. (SEF 0,00 INSS Total (Emp+SAT+Terc) 0,00
FGTS 13° Menor Apr. (SEFIP) 0,00 Estorno INSS 0,00
Base FGTS Resc. (SEFIP) 0,00 Base INSS Auton. 0,00
Base FGTS 13° Resc. (SEFIP) 0,00 Base INSS Pro-Labore 0,00
Base FGTS Menor Apr. (SEFIP) 0,00
Ativos 1 Demitidos
Serv. Militar 0 Af. Previdéncia
Férias 0 Af. Ac. Trabalho
Outros 0 Lic. Remunerada
Funcs 1 Transf. no Més
Apos. Invalidez 0

PRE-SAL PETROLEO S.A.

FOLHA REQUISITADO

2.783,17 Liquido
13.471,51

0,00

0,00

Lic. Maternidade
Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem. més

C/ Resc. Compl.

Emiss&o:
Secédo:

V.12.1.19.176
23/07/2018 17:51:53

11.400,46
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PRE-SAL PETROLEO S.A.
ST SAUS QUADRA 4 LOTE
18.738.727/0001-36

- PPSA
9/10,30,BLOCO A SL 726 PARTE X

Comp:

FOLHA REQUISITADO
PRE-SAL PETROLEO S.A. - PPSA

Emissédo:

V.12.1.19.176

23/07/2018 17:51:53

FERIAS NO MES

1/3 DE FERIAS NO MES
COMPLEMENTACAO SALARIAL

ASSISTENCIA MEDICA

RESSARC DESP PESSOAL COMP ANTER (REQ)

8.268,55
1.847,40
8.031,71

Proventos

Base
FGTS
Base
FGTS
Base
Base

FGTS (SEFIP)
Dep. (SEFIP)
FGTS 13° (SEFIP)
13° Dep. (SEFIP)
FGTS Resc. (SEFIP)
FGTS 13°

Resc. (SEFIP)

51.176,18
13.471,51
1.077,72
0,00

0,00

0,00

0,00

07/2018 Cx: 0 Per: 2
N.F Ref Valor

1 11,00 7.409,33

1 11,00 2.469,78

3 79,00 39.740,95

2 0,00 1.556,12

2 0,00 80.140,33 B
INSS 13.471,51
INSS 13° 0,00
Segurado 0,00
Empresa 0,00
Terceiro 781,35
INSS Pro-Labore 0,00

0,00

Estorno INSS

Cod Descricao

0004 IRRF

0030  IRRF FERIAS

0043 LIQUIDO DE FERIAS
Descontos

Base IRRF

Base IRRF Férias

Base IRRF 13°

18.147,66 Liquido

39.740,95
9.879,11
0,00

33.028,52

Serv.

Militar

Férias

Outros

Funcs

Apos.

Invalidez

Demitidos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho

Remunerada

Transf. no Més

3
0
0
0 Lic.
3
0

Lic. Maternidade
Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem. més

C/ Resc. Compl.
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